

Pyrzyce, dnia 26 października 2020r.

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: PIiD.271.7.2020:
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Obromino.

Wyjaśnienia treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy publicznych z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami), do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. „Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu w zakresie „Zdolności techniczne lub zawodowe” w sytuacji, kiedy Wykonawca wykaże, że w ramach jednego kontaktu wykonał przebudowę drogi powiatowej – przebudowa chodników i zjazdów do posesji o wartości powyżej 350 000,00 zł brutto, z zakresem rzeczowym obejmującym m. in.:

- powierzchnia chodników z kostki brukowej betonowej: 1320,00 m²
- powierzchnia zjazdów indywidualnych z kostki brukowej betonowej: 620,00 m²
- powierzchnia wybrukowania z brukowca: 9,00 m²
- powierzchnia zjazdu publicznego z brukowca: 16,00 m²
- krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej: 790,00 mb
- krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 15x22 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej: 730,00 mb
- obrzeża betonowe na podsypce cementowo-piaskowej: 8x30x100: 970,00 mb

Niemniej jednak, w sytuacji kiedy zamawiający nie uzna przedstawionej powyżej interpretacji proszę o rozważenie możliwości zmiany powyższego warunku udziału w postępowaniu i dopuszczenie zapisu w następującym brzmieniu:

- a) Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego muszą wykazać, że wykonali w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą:
- odpowiadającą przedmiotowi zamówienia tzn. co najmniej jedną robotę budowlaną obejmującą budowę, przebudowę, remont nawierzchni jezdni i/lub placów i/lub chodników z kostki brukowej betonowej o powierzchni m.in. 1 400,00 m² i wartości minimum 300 000,00 zł brutto.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis SIWZ w części VI. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków., **pkt 2. 3) Zdolności techniczne lub zawodowe, lit a) , który otrzymuje brzmienie:**

„a) Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego muszą wykazać, że wykonali w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą:

- odpowiadającą przedmiotowi zamówienia tzn. co najmniej jedną robotę budowlaną obejmującą budowę, przebudowę dróg, jezdni i/lub placów i/lub chodników z kostki betonowej o powierzchni min. 1 400,00 m² i wartości minimum 300 000,00 zł brutto.

wraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.”

Pytanie 2. „Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania:

- na nawierzchnię jezdni kostkę betonową polbruk grubość 8 cm o wymiarze 10x20 (prostokąt) kolor szary,
- na nawierzchnię zjazdów kostkę betonową polbruk grubości 8 cm o wymiarze 10x20 (prostokąt) kolor grafit.

W dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w części rysunkowej – przekroje normalne tj. rysunek nr 4 zapisano, że za zgodą Inwestora dopuszcza się zastosowanie innego typu kostki o nie mniejszej grubości.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania na nawierzchnię jezdni kostki betonowej o wymiarach 10x20 cm.

Pytanie 3. „Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania na warstwę podbudowy jezdni i zjazdów kruszywo betonowe?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa betonowego.

Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

Marzena Podzińska